

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแหล่งผักนึ่ง อำเภอบ้านหมอมะ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแหล่งผักนึ่ง

คำนวณราคากลางโดย นายพรอนันต์ สาครินทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

หน่วย บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานปรับระดับดินถม	5.25	ลบ.ม.	233.64	1,226.61	99.00	519.75	1,746.36	
1.2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	1.40	ลบ.ม.			148.00	207.20	207.20	
1.3	งานวัดตรวจสอบในฐานราก, พื้น (ทรายขยาย)	1.00	ลบ.ม.	373.83	373.83	91.00	91.00	464.83	
1.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กฐานราก 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,550.00	1,550.00	398.00	398.00	1,948.00	
1.5	งานตอกเสาเข็ม ค.ส.ล. ทนแรงอัด ๑๕ x 3.00 ม.		ตร.ม.						
1.6	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	27.08	ตร.ม.	514.02	13,919.66	133.00	3,601.64	17,521.30	
	- ไม้ค้ำยัน	23.70	ตร.ม.	514.02	12,182.27	133.00	3,152.10	15,334.37	
	- ตะปู	6.50	กก.	46.73	303.75			303.75	
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	0.054	ตัน	21,624.00	1,167.70	3,401.00	183.65	1,351.35	
	- RB 9 มม.	0.061	ตัน	18,000.00	1,098.00	3,401.00	207.46	1,305.46	
	- DB 12 มม.	0.186	ตัน	18,241.20	3,392.86	3,401.00	632.59	4,025.45	
	- สลักเหล็ก	8.84	กก.	43.61	385.51			385.51	
1.8	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4 รั้นน้ำหนักไม่เกิน 240 ksc.	4.50	ลบ.ม.	1,718.66	7,733.97	498.00	2,241.00	9,974.97	
	รวมค่าจ้างหมวดโครงสร้างวิศวกรรม							54,568.55	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างห้องน้ำศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง	ศาลากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแหลมผักเบี้ย อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ปริมาณงาน	โดยก่อสร้างห้องสาธารณะ ขนาด กว้าง 2.60 ม. ยาว 3.40 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8.84 ตรม.
แบบเลขที่	/ 2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	7 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหมวดโครงสร้างวิศวกรรม	54,568.55	1.2726	69,443.94	
2	งานหมวดสถาปัตยกรรม	116,714.60	1.2726	148,531.00	
3	งานหมวดระบบประปาและสุขาภิบาล	31,484.57	1.2726	40,067.26	
4	งานหมวดระบบไฟฟ้า	2,987.54	1.2726	3,801.94	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เป็นเงิน				261,844.15	
ปรับราคา ค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน				261,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 8.84 ตร.ม.

เฉลี่ย.....29,615.38.....บาท/ตร.ม.

ประมาณการ/ตรวจ

(...นายพรอนันต์ สาพิมพ์...)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(...นางสาวเช่นดาว นพศรี...)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย

อนุมัติ

(...นายศรีเพชร นามเดช...)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(...นายพรอนันต์ สาพิมพ์...)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(...นายกิติ สุขใจ...)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(...นางศุภฎี บุญทอง...)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำกลางบ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแหลมผักเบี้ย อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย

คำนวณราคากลางโดย นายพรอนันต์ สาพิณธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 2๘ มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							44,642.42	
2.4	งานหล่อค้ำด้วยวัสดุก่อ								
	- งานหล่อค้ำสามัญ(เข็มอุด) ครึ่งแผ่น	33.78	ตร.ม.	255.00	8,613.90	89.00	3,006.42	11,620.32	
	- งานเขียน ค.ส.ล. (รวมเหล็กเสริม)	13.60	ม.	209.00	2,842.40	35.00	476.00	3,318.40	
2.5	งานตอกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	42.75	ตร.ม.	73.00	3,120.75	82.00	3,505.50	6,626.25	
	- งานปูผิวผนังกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 8"	40.68	ตร.ม.	265.00	10,780.20	138.00	5,613.84	16,394.04	
2.6	งานตอกแต่งผิวพื้น								
	- งานทำผิวทรายล้าง เสาช่อง แบ่งแนว (F1)	3.85	ตร.ม.	250.00	962.50	99.00	381.15	1,343.65	
	- งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 8" (F2)	8.47	ตร.ม.	270.00	2,286.90	125.00	1,058.75	3,345.65	
2.7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี (C1)	3.36	ตร.ม.	245.00	823.20	97.00	325.92	1,149.12	
	- ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม. กันชื้นโครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี (C2)	5.11	ตร.ม.	287.00	1,466.57	97.00	495.67	1,962.24	
	- ฝ้าเพดานภายนอกไม้สังเคราะห์ 1/2" x 3" คร่าวเหล็กอบสังกะสี (C)	15.08	ตร.ม.	400.00	6,032.00	97.00	1,462.76	7,494.76	
	ยอดยกไป							97,896.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำคาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองผักนึ่ง อำเภอบ้านหมื่น จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนึ่ง

คำนวณราคากลางโดย นายพรอนันต์ ลาพิมพ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

หน่วย บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานโครงสร้างหลังคา	660.80	ก.ก.	-	-	8.50	5,616.80	5,616.80	รวมลาดเชื่อม
	- C 125x50x20x2.3 มม.	11.00	ท่อน	583.88	6,422.68	-	-	6,422.68	
	- C 100x50x20x2.3 มม.	11.00	ท่อน	540.50	5,945.50	-	-	5,945.50	
	- เหล็กกล่อง 1x1 นิ้ว 1.2 มม.	32.00	ท่อน	126.17	4,037.44	-	-	4,037.44	
2.2	งานผนังหลังคา								
	- กระเบื้องจั่ว 9 นิ้ว	780.00	แผ่น	13.00	10,140.00	-	-	10,140.00	
	- ครอบสันหลังคา	3.40	ม.	150.00	510.00	-	-	510.00	
	- ครอบสันข้าง	43.00	แผ่น	21.00	903.00	-	-	903.00	
	- ปิดปลายครอบสันข้าง	4.00	แผ่น	55.00	220.00	-	-	220.00	
	- กระเบื้องจั่วชายบน	48.00	แผ่น	21.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
	- กระเบื้องจั่วชายล่าง	80.00	แผ่น	21.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- ครอบข้าง	20.00	ม.	55.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ปิดปลายครอบข้าง	4.00	แผ่น	55.00	220.00	-	-	220.00	
	- ครอบสามทาง	2.00	แผ่น	80.00	160.00	-	-	160.00	
	- วัสดุยึดกระเบื้อง	6.00	กล่อง	225.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- ค่าแรงงกระเบื้องหลังคา	30.00	ตร.ม.	-	-	64.00	1,920.00	1,920.00	
2.3	งานปิดชายคาและจั่ว								
	- ปิดทับ/เชิงชายไม้เทียม 3/4" x 4"	20.00	เมตร	40.00	800.00	35.00	700.00	1,500.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 1" x 6"	20.00	เมตร	45.00	900.00	35.00	700.00	1,600.00	
	- วัสดุปิดจั่วแผ่นซีเมนต์พร้อมโครงคร่าว	1.00	ตร.ม.	234.00	234.00	75.00	75.00	309.00	
	ยอดยกไป							44,642.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแหลมผักเบี้ย อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย

คำนวณราคากลางโดย นายพรอนันต์ สาพันธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							97,896.85	
2.8	งานประตูด								
	- ประตู D1.บานเลื่อนและอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	250.00	250.00	3,100.00	
	- ประตู D2.บานเปิดเดี่ยวและอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	250.00	250.00	2,250.00	
2.9	งานหน้าต่างของระบบอากาศห้องน้ำ								
	- งานหน้าต่างของระบบอากาศห้องน้ำ V1	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	250.00	500.00	3,000.00	
2.10	งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติกภายนอก	32.55	ตร.ม.	35.00	1,139.25	30.00	976.50	2,115.75	
	- งานทาสีพลาสติกภายใน	10.20	ตร.ม.	30.00	306.00	30.00	306.00	612.00	
	- งานทาสีพื้นผนังและสีน้ำฉาบ	80.00	ตร.ม.	40.00	3,200.00	38.00	3,040.00	6,240.00	
2.11	งานอื่นๆ								
	- เสาน้ำเหล็กสีทอง	2.00	ตัว	750.00	1,500.00			1,500.00	
	รวมค่างานหมวดสถาปัตยกรรม							116,714.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแหลมผักเบี้ย อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย

จำนวนราคากลางโดย นายพรอนันต์ ลาพิมพ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	3.1 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำห้องส้วม								
	เครื่องสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมไม้ราบบ แบบชักโครก WC.1 (แบบซินเดีว)	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	298.00	298.00	5,698.00	
	- โถส้วมแบบนั่งยอง แบบมีหม้อน้ำ WC.2	1.00	ชุด	2,242.99	2,242.99	298.00	298.00	2,540.99	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	1.00	ชุด	1,028.04	1,028.04	298.00	298.00	1,326.04	
	งานอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	- ที่โถส้วมกระดาดชำระ	2.00	ชุด	233.64	467.28	103.00	206.00	673.28	
	- สายชำระพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- กระเบื้องปูพื้น 5 มม. พร้อมกรอบบาน	1.00	บาน	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	280.37	560.74	25.00	50.00	610.74	
	- ฝาปิดระบายนํ้าทิ้งที่พื้น \varnothing 3" ชนิดมีตะแกรงและที่ล็อกถื่น	2.00	ชุด	100.00	200.00	70.00	140.00	340.00	
	- ราวทรงตัวฉนวนประเภท STAINLESS STEEL ขนาด \varnothing 1 1/2"	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	105.00	210.00	7,210.00	
	ขอยกไป							21,249.05	